
 

 

 

UCHWAŁA  Nr 129/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23.01.2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru na partnerów do realizacji projektu pn. 
„Małopolskie centra usług społecznych”, w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym 
wymiarze społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu  
i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz oraz art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 roku poz. 1079  
ze zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się rozstrzygnąć nabór na partnerów do realizacji projektu 
pn. „Małopolskie centra usług społecznych”, w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze 
społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar 
praw socjalnych, wybierając na podstawie listy uwzględniającej wynik oceny 
merytorycznej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, następujących 
Partnerów: 

1) Gmina Dobczyce,  
2) Miasto Grybów,  
3) Gmina Kęty,  
4) Gmina Korzenna,  
5) Gmina Liszki, 
6) Gmina Mogilany,  
7) Gmina Niepołomice, 
8) Gmina Miasto Oświęcim, 
9) Gmina Ryglice,  
10) Gmina Skrzyszów,  
11) Gmina Stary Sącz. 

 

§ 2 

Z jednostkami, o których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy partnerskie, określające 
w szczególności przedmiot umowy, prawa i obowiązki stron, zakres i formę udziału 
Partnerów w projekcie, a także sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie 
kosztów ponoszonych przez Partnerów.  

 



 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Krakowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Na mocy uchwały nr 2226/23 z dnia 21 listopada 2023 r. Zarząd Województwa 

Małopolskiego ogłosił nabór na partnerów do realizacji projektu pn. „Małopolskie 

centra usług społecznych”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 

2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze społecznym, bardziej 

sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar praw socjalnych. 

W trakcie naboru zostało złożonych 11 ofert współpracy, które spełniły kryteria 

formalne określone w regulaminie naboru, w związku z czym zostały przekazane 

Komisji ds. oceny ofert, powołanej Uchwałą nr 2226/23 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia 21 listopada 2023 r., celem dokonania oceny merytorycznej.  

 

W wyniku przeprowadzenia oceny merytorycznej wszystkie jednostki otrzymały 

rekomendację do pełnienia funkcji partnerów projektu pn. „Małopolskie centra usług 

społecznych”: 

1) Gmina Dobczyce,  
2) Miasto Grybów,  
3) Gmina Kęty,  
4) Gmina Korzenna,  
5) Gmina Liszki, 
6) Gmina Mogilany,  
7) Gmina Niepołomice,  
8) Gmina Miasto Oświęcim, 
9) Gmina Ryglice, 
10) Gmina Skrzyszów,  
11) Gmina Stary Sącz. 

 
Po zapoznaniu się z rekomendacjami Komisji ds. oceny ofert, Zarząd Województwa 

Małopolskiego postanowił rozstrzygnąć nabór na partnerów do realizacji projektu 

pn. „Małopolskie centra usług społecznych”, w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027, Cel polityki 4. Europa o silniejszym wymiarze 

społecznym, bardziej sprzyjająca włączeniu społecznemu i wdrażająca Europejski filar 

praw socjalnych w sposób określony w treści nieniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 129/24 

Zarządu Województwa Małopolskiego  

z dnia 23.01.2024 r. 

 

 
Lista Wnioskodawców, którzy złożyli Ofertę Współpracy w ramach naboru  
na partnera do realizacji projektu pn. „Małopolskie centra usług społęcznych”, 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027.  

 

 

Lp. Nazwa jednostki NIP Adres 

Spełnienie 
kryteriów 
formalnych 

Rekomendacja 
po ocenie 
merytorycznej 
do pełnienia 
funkcji 
partnera 

1 Gmina Dobczyce 6811004443 
Rynek 26 
32-410 Dobczyce 

TAK TAK 

2 Miasto Grybów 7381010274 
Rynek 12 
33-330 Grybów 

TAK TAK 

3 Gmina Kęty 5492202969 
Rynek 7 
32-650 Kęty 

TAK TAK 

4 Gmina Korzenna 7343483272 
Korzenna 325  
33-322 Korzenna 

TAK TAK 

5 Gmina Liszki 9442243129 
Mały Rynek 2 
32-060 Liszki 

TAK TAK 

6 Gmina Mogilany 9442246027 
Rynek 2  
32-031 Mogilany 

TAK TAK 

7 Gmina Niepołomice 6831395375 

Plac Zwycięstwa 13  
32-005 
Niepołomice 

TAK TAK 

8 Gmina Miasto Oświęcim 5492197458 
ul. Zaborska 2 
32-600 Oswięcim 

TAK TAK 

9 Gmina Ryglice 9930337247 
Rynek 9 
33-160 Ryglice 

TAK TAK 

10 Gmina Skrzyszów 9930340717 
Skrzyszów 642 
33-156 Skrzyszów 

TAK TAK 

11 Gmina Stary Sącz 7341009655 

ul. Stefana 
Batorego 25 
33-340 Stary Sącz 

TAK TAK 

 


